" UNIVERSITA D EGLI STUDI DI CATANIA
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

1l Direttore Generale

— Vista la legge 168/89;

~ visto il decreto legislativo n, 165 del 30/03/2001 e successive modifiche e
integrazioni;

— visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Catania emanato con D.R. n.
4957 del 28/11/2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana n. 279 del 30 novembre 2011,

— visto il regolamento per I'amministrazione, la contabilita e la finanza dell’
Ateneo emanato con D.R. n. 9 del 04.01.201 6;

— visto il manuale per I’ attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del nuovo
Regolamento per ' Amministrazione , la contabilitd e la finanza, emanato con
D.R. n.10del 05.01.2016;

— vista la nota istruttoria prot. n°{3 .?.5..6....del Llemenen con la
quale il dirigente dell'Area Finanziaria ha manifestato l'esigenza di acquistare
carta A4, la cui spesa complessiva prevista & di € 1.800,00 incluso iva;

— previa verifica della disponibilitd di bilancio e relativa contestuale assunzione
dell'impegno di spesa;

~ considerato che occorre avviare la procedura negoziale per 'aggiudicazione.

DECRETA
E approvata la spesa proposta dal Dirigente dell’Area Finanziaria con nota
istruttoria protocollo n°..5.3. 9.5 4..... del .... )8 W& 207

Si d3 mandato all’ Economo per procedere alla negoziazione e curare gli atti
consequenziali.

Catania, 19 wag, 2017

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI 11 Direttotl Generale
Proto?:ﬁl?oﬁ?emle Dott. F co Portoghese
2 3 MAG, 2017

Z PL55% 74 T X & 4
MM %

Rep. Decreti n*, {802

Piazza dell’Universit, 16 - 95123 Catania - Tel. 095 7307640-642 — Fax 095 7307636 — 095 7307524




